

ÅRSRAPPORT

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hovby Maskinsnedkeri ApS

Kalvehavevej 4
4640 Faxe

CVR nr. 27976832

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. september 2019

Dirigent

Jakob Poulsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hovby Maskinsnedkeri ApS
Kalvehavevej 4
4640 Faxe

Telefon: 5671 4334
Fax: 5671 4356

CVR-nr.: 27976832
Stiftelsesdato: 30. juni 2004
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jakob Poulsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank
Brogade 6
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. september 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af tømrer og snedkerarbejde for fremmed regning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/19 et overskud før skat på t.kr. 278.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2019/20 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab		8.428.554	8.578.818
Personaleomkostninger	1.	-7.641.482	-6.984.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-438.030	-324.308
Andre driftsomkostninger		45.967	56.052
Resultat før finansielle poster		395.009	1.325.612
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		83	-36.166
Andre finansielle omkostninger		-117.452	-121.836
Ordinært resultat før skat		277.640	1.167.610
Skat af årets resultat		-59.637	-276.134
ÅRETS RESULTAT		218.003	891.476
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-36.166
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		110.003	821.842
Disponeret i alt		218.003	891.476

Balance pr. 30. juni

	Note	2019	2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2.	5.772.548	4.050.266
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.342.263	1.283.158
Materielle anlægsaktiver i alt		7.114.811	5.333.424
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	458.334
Andre tilgodehavender		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	458.334
Anlægsaktiver i alt		7.164.811	5.791.758
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		31.500	26.500
Varebeholdninger i alt		31.500	26.500
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.557.387	2.125.248
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.	420.724	1.751.657
Andre tilgodehavender		25.893	202.357
Periodeafgrænsningsposter		131.179	177.520
Tilgodehavender i alt		5.135.183	4.256.782
Likvide beholdninger		0	16.447
Likvide beholdninger i alt		0	16.447
Omsætningsaktiver i alt		5.166.683	4.299.729
AKTIVER I ALT		12.331.494	10.091.487

Balance pr. 30. juni

	Note	2019	2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	378.334
Overført overskud eller underskud		5.351.671	4.863.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital i alt		5.584.671	5.472.468
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		175.224	115.587
Hensatte forpligtelser i alt		175.224	115.587
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter	4.	1.936.560	1.488.706
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		0	119.744
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.936.560	1.608.450
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		902.687	132.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.001.621	801.997
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	396.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.714.902	1.564.810
Periodeafgrænsningsposter		15.829	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.635.039	2.894.982
Gældsforpligtelser i alt		6.571.599	4.503.432
PASSIVER I ALT		12.331.494	10.091.487
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.796.959	5.473.583
Pensioner	1.137.726	900.191
Andre omkostninger til social sikring	706.797	611.176
	7.641.482	6.984.950
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	18	18
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	4.182.872	2.843.188
Tilgang	1.774.997	536.319
Afgang	0	-340.349
Anskaffelsessum, ultimo	5.957.869	3.039.158
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-132.606	-1.560.030
Korrektion afhændede	0	248.450
Årets af- og nedskrivninger	-52.715	-385.315
Af- og nedskrivninger, ultimo	-185.321	-1.696.895
Bogført værdi, ultimo	5.772.548	1.342.263
	2019	2018
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	11.232.375	3.439.500
A contofaktureringer	-10.811.651	-1.687.843
	420.724	1.751.657
	2018/19	2017/18
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	771.000	890.000
5. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.356.465, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør kr. 2.770.256.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.400.000 med pant i Kalvehavevej 4 deponeret til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S er deponeret ejerpantebrev stort kr. 400.000 i Kalvehavevej 25, 4640 Faxe.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier for i alt kr. 332.157. Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
